平成 25 年２月８日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期第３四半期におきまして、下記のとおり特別損失が発生いたしましたの

で、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生とその内容

当社は、平成 25 年４月１日（予定）をもって持株会社制への移行を決議し、安定した収益基盤の

構築に向けた体制の整備を進めるとともに、徹底した固定費の削減を進めております。その一環とし

て平成 25 年４月に福岡本社事務所の移転等を実施いたしますが、この事務所移転に係る一時費用

25,049 千円を特別損失として計上することといたしました。

また、当社連結子会社保有の投資有価証券につきまして、実質価額が著しく低下していることが顕

在化しているため、その回収可能性を総合的に検討した結果、減損処理を行う必要性があると判断し、

投資有価証券評価損 31,935 千円を計上することといたしました。

２．今後の見通し

平成 25 年３月期の通期の連結業績に与える影響につきましては、平成 24 年 11 月９日に公表して

おります業績予想数値に、現時点では変更はありません。

以上